CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N° 0942019

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Gilvan dos Santos Lima — Diretor de Meio

Ambiente e Recursos Hídricos do Estado da Bahia, solicito a

perfuração com sistema simplificado de um Poço Artesiano no

Povoado Paloma. Justificativa - Que resultará em benéficos de

reservatórios de água para mais de 32 Famílias, que vem sofrendo á

anos com a escassez da mesma.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2019.

Alberio Carlos Caj
i3

an 	att Si
r
va  Jardim Aeroporto)

APROVADO (A) ro, sun)

DE.92112n9-PO  \R.
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.IP.A  O

ES OEN -T

	00000001